
UCHWAŁA NR XXVIII/294/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 22 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania  Komisji Statutowej, ustalenia jej składu osobowego oraz Przewodniczącego 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ) 
oraz §66 ust 14 uchwały nr II/7/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
statutu Gminy Margonin (Dziennik Urzędowy Wielkopolskiego 2018r. Poz. 10101) Rada Miasta i Gminy 
Margonin uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Statutowej, ustalenia jej składu osobowego oraz Przewodniczącego zmienia się treść § 1.1 
pkt 4), który otrzymuje brzmienie: "Anna Twardowska - członek" 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B510FE-2357-474A-BB2E-CA9BA30A846C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z postanowieniem nr 3/2021 Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 15 kwietnia 2021 r.
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta i Gminy Margonin w którym stwierdza się
wygaśnięcie mandatu z dniem 20 marca 2021 r. radnej Aliny Wróblewicz wskutek śmierci wybranej do Rady
Miasta i Gminy Margonin w wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r.
w okręgu wyborczym nr 6, zachodzi konieczność wyboru nowego członka Komisji Statutowej.

Z uwagi na wakujące stanowisko zachodzi konieczność uzupełnienia składu osobowego Komisji Statutowej
Rady Miasta i Gminy Margonin i wyboru nowego czlonka komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B510FE-2357-474A-BB2E-CA9BA30A846C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




